                                                             


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.11.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 556  


   ⌐                                                         ¬
Про  надання дозволу на відчужен-
ня житла, що належить дітям

Розглянувши заяви громадян і їх неповнолітніх дітей, подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради про надання дозволу на відчуження житла, що належить  дітям, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст. 177 п. 2 Сімейного кодексу України, Законами України «Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей»,  ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», Законом України «Про внесення змін до Сімейного та Цивільного кодексів України», постановою КМУ від 31.08.2011 № 913 “Про внесення змін до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

       1.  Дати дозвіл на відчуження  житла, що належить дітям: 

- неповнолітньому Козарю Владиславу Юрійовичу, 19 травня 1994 року народження, на продаж частини квартири 43, будинку 41 на вулиці Мелешкіна, що належить йому на правах спільної сумісної власності, та       гр. Козарь Наталі Вікторівні давати згоду неповнолітньому Козарю В. Ю. на продаж частини даного житла за умови одночасного дарування вказаному неповнолітньому 1/3 частини квартири 47, будинку 10 на вулиці Корнійчука.
        2. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 19.01.2011 № 41 «Про надання дозволу на відчуження житла, що належить дітям», відносно гр. Калугіної О. Ю., а саме: замінивши слова «одночасного придбання у власність гр. Калугіна В.Я., матері дитини гр. Калугіної Олени Юріївни та малолітнього  Калугіна Б.В.  в  рівних  долях  будинку  84а  на  

вулиці  Павлоградській» на «за умови одночасного дарування малолітньому Калугіну Б.В. квартири 39, будинку 38 на мікрорайоні Гірницькому».

        3. Координацію роботи в частині дотримання прав і охоронюваних законом інтересів дітей при наданні згоди на відчуження житла, що належить дітям,  покласти  на  службу  у  справах  дітей (Сироватка І. В.),  контроль - на заступника голови  районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради 





    В. Беззубченко

_961228874.unknown

